02/08/2018 :: SEI / MDH - 0511972 - Resolução ::

http://sei.mdh.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=580870&infra_sistema=1… 1/2

0511972 00135.209815/2018-64

MINISTÉRIO DOS DIREITOS HUMANOS

SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 09, EDIFÍCIO PARQUE CIDADE CORPORATE, TORRE
A

BRASÍLIA, DF. CEP 70308200. - HTTP://WWW.MDH.GOV.BR

RESOLUÇÃO Nº 01, DE 11 DE JULHO DE 2018

Publicação do Relatório de Ajustes do
Planejamento da Secretaria Nacional de
Cidadania (SNC) para o Biênio 2017-2018

O SECRETÁRIO ADJUNTO DA SECRETARIA NACIONAL DE CIDADANIA DO

MINISTÉRIO DOS DIREITOS HUMANOS, na qualidade de Presidente do Comitê de Coordenação,
Planejamento e Orçamento - CCP e no uso das atribuições previstas nos arts. 6º e 7º da Portaria nº 24, de
05 de outubro de 2017,

R E S O LV E :
Art. 1º  Aprovar, na forma do anexo, o Relatório de Ajustes do Planejamento da Secretaria

Nacional de Cidadania (SNC) para o Biênio 2017-2018.
Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SERGIO PAULO DA SILVEIRA NASCIMENTO

Documento assinado eletronicamente por Sergio Paulo da Silveira Nascimento, Secretário(a)
Adjunto da Secretaria Nacional de Cidadania do Ministério dos Direitos Humanos, em
19/07/2018, às 15:01, conforme o § 1º do art. 6º e art. 10 do Decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mdh.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0511972 e o código CRC E926024A.

ANEXO I À RESOLUÇÃO Nº 01, DE 11 DE JULHO DE 2018

I - Relatório de Ajustes do Planejamento da Secretaria Nacional de Cidadania
(SNC) para o Biênio 2017-2018, em formato PDF.

http://sei.mdh.gov.br/autenticidade

02/08/2018 :: SEI / MDH - 0511972 - Resolução ::

http://sei.mdh.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=580870&infra_sistema=1… 2/2

Referência: Processo nº 00135.209815/2018-64 SEI nº 0511972

Criado por michelle.freitas, versão 17 por michelle.freitas em 11/07/2018 16:48:25.